ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE QUERETARO

o) ESFE

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCAUZACION
DELESTADO DE QUERETARO

Concepto (c)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Aprobado (d)

(PESOS)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Y600 ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO
DE QUERETARO

Il. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

Y600 ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO
DE QUERETARO

Ill. Total de Egresos (lll =1+ 1I)

112,535,238

112,535,238

o O

112,535,238

(Reducciones)
607,103

607,103

572,503

572,503

1,179,606

113,142,341

113,142,341

572,503

572,503

113,714,844

76,151,100

76,151,100

88,959

88,959

76,240,059

75,596,047

75,596,047

66,719

66,719

75,662,766

36,991,241

36,991,241

483,544

483,544

37,474,785




